UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 597, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento Avulso, nº 23068.066028/2021-
63, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros abaixo relacionados visando a Instituir Comissão, sob
presidência da primeira, para coordenar a 5ª Chamada de Cadastro da Inclusão e Acessibilidade
Digital, com objetivos e cronogramas de trabalho em consonância com os respectivos editais a
serem publicados.

COMISSÃO

Siape

CARGO/FUNÇÃO UNIDADE
ESTRATÉGICA

MARISA TIETZ

2335190 Assistente em

Administração
DAE/Proaeci

MANUELLA COSTA
ZAMBONI

2402242 Auxiliar em Administração DAE/Proaeci

ARTHUR SCHNEIDER
ALMEIDA

3153810 Assistente em
Administração

DAE/Proaeci

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados visando a Instituir a Equipe de
Análise para executar a 5ª Chamada de Cadastro da Inclusão e Acessibilidade Digital, com objetivos
e cronogramas de trabalho em consonância com os respectivos editais a serem publicados.

EQUIPE DE ANALISTAS Siape CARGO/FUNÇÃO UNIDADE
ESTRATÉGICA

SAMIRA BISSOLI SALEME 1751239 Psicóloga-Área DAAD/Proaeci

LUDIMILA NUNES
MANTOVANI

1651829 Assistente Social Naufes/Proaeci

BRUNNO XAVIER DONATTI

2251448 Assistente em

Administração
DAE/Proaeci

JACILEIA GOMES DOS
SANTOS

1172747 Administradora DAE/Proaeci

Art. 3º. A Equipe de analistas estará sob a coordenação da Comissão e, sob a
coordenação da mesma, deverá dar cumprimento aos procedimentos necessários à elaboração e
finalização de todo processo de seleção em consonância com os respectivos editais da 5ª Chamada
de Cadastro da Inclusão e Acessibilidade Digital.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS

Reitor

Publicado em / / no

( ) DOU, Seção , Página
( ) BGP Este documento foi assinado digitalmente por PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS

Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/297405?tipoArquivo=O

weverton.camilo
Texto digitado
  29/ 10    2021

weverton.camilo
Texto digitado
X

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS - SIAPE 297805
Reitor
Universidade Federal do Espírito Santo - UFES
Em 27/10/2021 às 19:12

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/297405?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/297405?tipoArquivo=O